
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 45/2022  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 854/2022 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση των πρακτικών 1 και 2 της Επιτροπής αποσφράγισης και 
αξιολόγησης των (υπο)φακέλων των δικαιολογητικών συμμετοχής – τεχνικής προσφοράς καθώς και της 
οικονομικής προσφοράς, για την ανάθεση κατόπιν διαπραγμάτευσης χωρίς δημοσίευση προκήρυξης 
δρομολογίων μεταφοράς μαθητών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Π.Ε. Ξάνθης, για 
το σχολικό έτος 2022-2023 και συγκεκριμένα για το χρονικό διάστημα από την υπογραφή της σύμβασης 
μέχρι και 30.06.2023 συνολικής προϋπολογισθείσας δαπάνης 1.923.203,95 ευρώ με Φ.Π.Α. κατά την υπ’ 
αριθμ. πρωτ: 263081/5091/05-09-2022 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος (ΑΔΑ:6Ξ0Φ7ΛΒ-ΓΜ3). 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 10 Νοεμβρίου ημέρα Πέμπτη και ώρα 12:00 μ.μ έγινε με τηλεδιάσκεψη 
σύμφωνα με το άρθρο 78 του Ν. 4954/9-7-2022  «Λήψη  αποφάσεων  συλλογικών  οργάνων Ο.Τ.Α. α’ και 
β’ βαθμού και διοικητικών  συμβουλίων εποπτευόμενων  νομικών  τους προσώπων  κατά  το  διάστημα  
ισχύος των  μέτρων  αποφυγής  της διάδοσης του κορωνοϊού COVID-19», η τακτική συνεδρίαση της 
Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την 
ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/331700/4530/04-11-2022 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε 
κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010.  
   Παρόντες ήταν: οι κ.κ.: 1) Πολίτης Αλέξιος  Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής,  
2) Παπαεμμανουήλ Γρηγόριος  Αντιπεριφερειάρχης Δράμας μέλος, 3) Βενετίδης Κωνσταντίνος  μέλος, 
4) Ιμπράμ Αχμέτ  μέλος, 5) Τσώνης Αθανάσιος  μέλος, 6) Ιωσηφίδης Αλέξανδρος μέλος, 7) Ζιμπίδης 
Γεώργιος μέλος, και  8) Ιμάμογλου Τζιχάν μέλος. 
  Απόντες ήταν οι: κ.κ. 1) Κουρτίδης Κωνσταντίνος Προεδρεύων Αντιπρόεδρος της οικονομικής 
επιτροπής, 2) Μαρκόπουλος Θεόδωρος μέλος και 3) Χατζηπέμου Χρήστος, οι οποίοι απουσίαζαν αν 
και κλήθηκαν νόμιμα. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο έντεκα μελών, ήταν παρόντα τα οχτώ μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
Κατά την συζήτηση του 8ου θέματος προσήλθαν στην συνεδρίαση τα μέλη της οικονομικής 
επιτροπής Μαρκόπουλος Θεόδωρος και Χατζηπέμου Χρήστος. 
 
Στη συνέχεια, αποφασίσθηκε ομόφωνα από τα μέλη της οικονομικής επιτροπής, σύμφωνα με το άρθρο 
168 του Ν.3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, η συζήτηση του τρίτου εκτός ημερήσιας διάταξης 
θέματος.  
 
Απόφαση 854: Εισηγούμενη το τρίτο θέμα εκτός ημερησίας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού -Οικονομικού 
της Π.Ε. Ξάνθης,, με το υπ’ αριθμ. πρωτ.: 327116/6622/4-11-2022 έγγραφο της έθεσε υπόψη των μελών 
της επιτροπής τα εξής: 
Έχοντας υπόψη τις διατάξεις: 
1. Του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/ τ. Α’/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης –Πρόγραμμα Καλλικράτης». 
2. Του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/ τ. Α’/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 
& Θράκης». 
3. Το Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ  85/Α/11-4-2012) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την 
αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/Εκ», άρθρο 5 το οποίο αντικατέστησε το άρθρο 
176 του Ν. 3852/2010 «περί αρμοδιοτήτων Οικονομικής Επιτροπής Περιφερειών». 
4. Την υπ΄ αριθ. 50025/2018 Κοινή Υπουργική Απόφαση «Μεταφορά μαθητών δημοσίων σχολείων από 
τις Περιφέρειες» (ΦΕΚ 4217 Β’/26-09-2018). 
5. Το υπ΄αριθμ. Πρωτ.:  ΔΑΠΞ/43075/482/22.02.2021 έγγραφο της Δ/νσης Ανάπτυξης με θέμα: 
«Μεταφορά μαθητών Α/θμιας, Β/θμιας Εκπαίδευσης και εκπαιδευόμενων ΣΔΕ Ξάνθης για τα σχολικά έτη 
2021-2022 & 2022-2023», που περιλαμβάνει την μελέτη των δρομολογίων της μεταφοράς μαθητών ΠΕ 
Ξάνθης 
6. Το υπ΄αριθμ. πρωτ.: 206991/2130/12.07.2022 έγγραφο της Δ/νσης Ανάπτυξης με θέμα: «Μεταφορά 
μαθητών Α/θμιας, Β/θμιας Εκπαίδευσης και εκπαιδευόμενων ΣΔΕ Ξάνθης» που περιλαμβάνει την 
αναπροσαρμογή του κόστους των δρομολογίων της μεταφοράς μαθητών ΠΕ Ξάνθης με ταξί. 

ΑΔΑ: 6Θ517ΛΒ-13Ξ



7. Την αριθμ. πρωτ: 263081/5091/05-09-2022 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος (ΑΔΑ:6Ξ0Φ7ΛΒ- 
ΓΜ3).της Δ/νσης Διοικητικού-Οικονομικού.  
8. Το υπ΄αριθμ. 315201/6380/20-10-2022 πρακτικό 1 της Επιτροπής 
9. Το υπ΄αριθμ. 315209/6381/20-10-2022 πρακτικό 2 της Επιτροπής 
10. Το υπ΄αριθμ. 324482/6556/31.10.2022 έγγραφο της Δ/νσης Ανάπτυξης σχετικά με την τροποποίηση 
του δρομολογίου α)11 από τον πίνακα ταξί της Β/θμιας. 
11. Το υπ΄αριθμ. 327119/6622/02-11-2022 πρακτικό 2 (ορθή επανάληψη του υπ΄αριθμ. 
315209/6381/20-10-2022) πρακτικού 2 της Επιτροπής 
 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Την έγκριση του Πρακτικού 1 & 2 (ορθή επανάληψη του υπ΄αριθμ. 315209/6381/20-10-2022 πρακτικού 
2 της Επιτροπής) αποσφράγισης και αξιολόγησης των (υπο)φακέλων των δικαιολογητικών συμμετοχής – 
τεχνικής προσφοράς καθώς και της οικονομικής προσφοράς, για την ανάθεση κατόπιν διαπραγμάτευσης 
χωρίς δημοσίευση προκήρυξης δρομολογίων μεταφοράς μαθητών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης της Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ, για το σχολικό έτος 2022-2023 και συγκεκριμένα για το χρονικό διάστημα 
από την υπογραφή της σύμβασης μέχρι και 30.06.2023 συνολικής προϋπολογισθείσας δαπάνης 
1.923.203,95€ συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ κατά την υπ’ αριθμ. πρωτ: 263081/5091/05-09-2022 
πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος (ΑΔΑ:6Ξ0Φ7ΛΒ-ΓΜ3), σύμφωνα με το οποίο η επιτροπή 
γνωμοδοτεί ομόφωνα για: 
Α. ΚΙΟΣΕ ΧΑΣΑΝ του ΚΙΑΜΗΛ, ΑΔΤ:ΑΗ368820, ΑΦΜ: 073959902, ΕΔΡΑ: Δήμος Κομοτηνής 
Ο υποψήφιος ανάδοχος, κατέθεσε προσφορά για το δρομολόγιο α/α 29 της Ομάδας 4/ Ε.Δ.Χ , 
Πρωτοβάθμιας εκπαίδευσης, με το εξής ποσοστό έκπτωσης και ημερήσιο κόστος δρομολογίου χωρίς 
ΦΠΑ: 
1. Δρομολόγιο με α/α 29 : ΚΟΜΟΤΗΝΗ-ΔΡΟΣΕΡΟ-ΕΥΜΟΙΡΟ, με ποσοστό έκπτωσης 6% (έξι τοις εκατό), 
ημερήσιο κόστος δρομολογίου 62,23 € 
Βάσει του Ν.4070/2012 , άρθρο 82, παράγραφος 8 αναφέρεται ότι «…….Σε περίπτωση που η 
επιβίβαση είναι εντός των ορίων της έδρας του Ε.Δ.Χ. αυτοκινήτου, τότε η αποβίβαση μπορεί να 
είναι σε σημείο είτε εντός είτε εκτός αυτής, ενώ στην περίπτωση που η επιβίβαση είναι εκτός των 
ορίων της έδρας η αποβίβαση πρέπει να είναι εντός αυτής».  
Ο υποψήφιος ανάδοχος «ΚΙΟΣΕ ΧΑΣΑΝ του ΚΙΑΜΗΛ», σύμφωνα με την Ειδική Άδεια Κυκλοφορίας 
του, έχει έδρα την Κομοτηνή, επομένως δεν δικαιούται να εκτελέσει το συγκεκριμένο δρομολόγιο. 
 
Β. ΜΕΧΜΕΤΑΛΗ ΕΡΓΚΙΟΥΛ του ΧΟΥΣΕΙΝ, ΑΔΤ: ΑΑ455138, ΑΦΜ:137890353, ΕΔΡΑ: Δήμος 
Αβδήρων 
Ο υποψήφιος ανάδοχος, κατέθεσε προσφορά για το δρομολόγιο α/α 11 της Ομάδας 5 / Ε.Δ.Χ , 
Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, με το εξής ποσοστό έκπτωσης και ημερήσιο κόστος δρομολογίου χωρίς 
ΦΠΑ: 
1. Δρομολόγιο με α/α 11 : ΣΟΥΝΙΟ-ΑΚΑΡΠΟ-ΠΗΓΑΔΙΑ-ΒΑΦΕΙΚΑ-ΓΕΝΙΣΕΑ, με ποσοστό έκπτωσης 10% 
(δέκα τοις εκατό), ημερήσιο κόστος δρομολογίου 57,90 € 
Βάσει του Ν.4070/2012 , άρθρο 82, παράγραφος 8 αναφέρεται ότι «…….Σε περίπτωση που η 
επιβίβαση είναι εντός των ορίων της έδρας του Ε.Δ.Χ. αυτοκινήτου, τότε η αποβίβαση μπορεί να 
είναι σε σημείο είτε εντός είτε εκτός αυτής, ενώ στην περίπτωση που η επιβίβαση είναι εκτός των 
ορίων της έδρας η αποβίβαση πρέπει να είναι εντός αυτής».  
Ο υποψήφιος ανάδοχος «ΜΕΧΜΕΤΑΛΗ ΕΡΓΚΙΟΥΛ του ΧΟΥΣΕΙΝ», σύμφωνα με την Άδεια 
Κυκλοφορίας  του, έχει έδρα το Σέλερο, επομένως δεν δικαιούται να εκτελέσει το συγκεκριμένο 
δρομολόγιο. 
 
ΣΗΜΕΙΩΣΗ: Η ορθή επανάληψη του Πρακτικού 2, οφείλεται στο ότι λήφθηκε υπόψη από την Επιτροπή 
Αξιολόγησης των προσφορών οι διατάξεις του  Ν.4070/2012 , άρθρο 82, παράγραφος 8, που αφορούν τις 
έδρες των Ε.Δ.Χ. 
Κατά συνέπεια απορρίπτονται και οι δύο (2)  προσφορές που υποβλήθηκαν, διότι δεν πληρούνται 
οι προϋποθέσεις του  Ν.4070/2012 , άρθρο 82, παράγραφος 8.  
Γ)  
1. Για την ΟΜΑΔΑ 1/ΛΕΩΦΟΡΕΙΑ Α/ΘΜΙΑ (ΣΥΝΟΛΟ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΩΝ 46) δεν υποβλήθηκε καμία 
προσφορά και όλα τα δρομολόγια της ομάδας κρίνονται άγονα . 

ΑΔΑ: 6Θ517ΛΒ-13Ξ



2. Για την ΟΜΑΔΑ 2/ ΛΕΩΦΟΡΕΙΑ Β/ΘΜΙΑ (ΣΥΝΟΛΟ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΩΝ 20) δεν υποβλήθηκε καμία 
προσφορά και όλα τα δρομολόγια της ομάδας κρίνονται άγονα. 
3. Για την ομάδα 3/ΛΕΩΦΟΡΕΙΑ ΣΧΟΛΕΙΑ ΔΕΥΤΕΡΗΣ ΕΥΚΑΙΡΙΑΣ (ΣΥΝΟΛΟ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΩΝ 3)  
δεν υποβλήθηκε καμία προσφορά και όλα τα δρομολόγια της ομάδας κρίνονται άγονα. 
4. Για την ΟΜΑΔΑ 4/ΤΑΞΙ Α/ΘΜΙΑ (ΣΥΝΟΛΟ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΩΝ 44) δεν υποβλήθηκε καμία άλλη 
προσφορά και όλα τα δρομολόγια της ομάδας κρίνονται άγονα . 
5. Για την ΟΜΑΔΑ 5/ΤΑΞΙ Β/ΘΜΙΑ (ΣΥΝΟΛΟ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΩΝ 31) δεν υποβλήθηκε καμία άλλη 
προσφορά πλην του ΜΕΧΜΕΤΑΛΗ ΕΡΓΚΙΟΥΛ του ΧΟΥΣΕΙΝ α/α 11 και όλα τα δρομολόγια της 
ομάδας κρίνονται άγονα . 
6. Για την ΟΜΑΔΑ 6/ΤΑΞΙ ΣΧΟΛΕΙΑ ΔΕΥΤΕΡΗΣ ΕΥΚΑΙΡΙΑΣ (ΣΥΝΟΛΟ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΩΝ 5)  δεν 
υποβλήθηκε καμία προσφορά και όλα τα δρομολόγια της ομάδας κρίνονται άγονα. 
Παρακαλούμε για τις δικές σας ενέργειες.                                                                                                
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει: 
 

ΑΠ ΟΦΑΣ ΙΖ Ε Ι  ΟΜ ΟΦΩ Ν Α 
Εγκρίνει τα Πρακτικά 1 & 2 (ορθή επανάληψη του υπ΄αριθμ. 315209/6381/20-10-2022 πρακτικού 2 της 
Επιτροπής) αποσφράγισης και αξιολόγησης των (υπο)φακέλων των δικαιολογητικών συμμετοχής – 
τεχνικής προσφοράς καθώς και της οικονομικής προσφοράς, για την ανάθεση κατόπιν διαπραγμάτευσης 
χωρίς δημοσίευση προκήρυξης δρομολογίων μεταφοράς μαθητών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης της Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ, για το σχολικό έτος 2022-2023 και συγκεκριμένα για το χρονικό διάστημα 
από την υπογραφή της σύμβασης μέχρι και 30.06.2023 συνολικής προϋπολογισθείσας δαπάνης 
1.923.203,95€ συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ κατά την υπ’ αριθμ. πρωτ: 263081/5091/05-09-2022 
πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος (ΑΔΑ:6Ξ0Φ7ΛΒ-ΓΜ3), σύμφωνα με το οποίο αποφασίζει τα εξής: 
Α. ΚΙΟΣΕ ΧΑΣΑΝ του ΚΙΑΜΗΛ, ΑΔΤ:ΑΗ368820, ΑΦΜ: 073959902, ΕΔΡΑ: Δήμος Κομοτηνής 
Ο υποψήφιος ανάδοχος, κατέθεσε προσφορά για το δρομολόγιο α/α 29 της Ομάδας 4/ Ε.Δ.Χ , 
Πρωτοβάθμιας εκπαίδευσης, με το εξής ποσοστό έκπτωσης και ημερήσιο κόστος δρομολογίου χωρίς 
ΦΠΑ: 
1. Δρομολόγιο με α/α 29 : ΚΟΜΟΤΗΝΗ-ΔΡΟΣΕΡΟ-ΕΥΜΟΙΡΟ, με ποσοστό έκπτωσης 6% (έξι τοις εκατό), 
ημερήσιο κόστος δρομολογίου 62,23 € 
Βάσει του Ν.4070/2012, άρθρο 82, παράγραφος 8 αναφέρεται ότι «…….Σε περίπτωση που η επιβίβαση 
είναι εντός των ορίων της έδρας του Ε.Δ.Χ. αυτοκινήτου, τότε η αποβίβαση μπορεί να είναι σε σημείο είτε 
εντός είτε εκτός αυτής, ενώ στην περίπτωση που η επιβίβαση είναι εκτός των ορίων της έδρας η 
αποβίβαση πρέπει να είναι εντός αυτής».  
Ο υποψήφιος ανάδοχος «ΚΙΟΣΕ ΧΑΣΑΝ του ΚΙΑΜΗΛ», σύμφωνα με την Ειδική Άδεια Κυκλοφορίας του, 
έχει έδρα την Κομοτηνή, επομένως δεν δικαιούται να εκτελέσει το συγκεκριμένο δρομολόγιο. 
 
Β. ΜΕΧΜΕΤΑΛΗ ΕΡΓΚΙΟΥΛ του ΧΟΥΣΕΙΝ, ΑΔΤ: ΑΑ455138, ΑΦΜ:137890353, ΕΔΡΑ: Δήμος Αβδήρων 
Ο υποψήφιος ανάδοχος, κατέθεσε προσφορά για το δρομολόγιο α/α 11 της Ομάδας 5 / Ε.Δ.Χ , 
Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, με το εξής ποσοστό έκπτωσης και ημερήσιο κόστος δρομολογίου χωρίς 
ΦΠΑ: 
1. Δρομολόγιο με α/α 11 : ΣΟΥΝΙΟ-ΑΚΑΡΠΟ-ΠΗΓΑΔΙΑ-ΒΑΦΕΙΚΑ-ΓΕΝΙΣΕΑ, με ποσοστό έκπτωσης 10% 
(δέκα τοις εκατό), ημερήσιο κόστος δρομολογίου 57,90 € 
Βάσει του Ν.4070/2012 , άρθρο 82, παράγραφος 8 αναφέρεται ότι «…….Σε περίπτωση που η επιβίβαση 
είναι εντός των ορίων της έδρας του Ε.Δ.Χ. αυτοκινήτου, τότε η αποβίβαση μπορεί να είναι σε σημείο είτε 
εντός είτε εκτός αυτής, ενώ στην περίπτωση που η επιβίβαση είναι εκτός των ορίων της έδρας η 
αποβίβαση πρέπει να είναι εντός αυτής».  
Ο υποψήφιος ανάδοχος «ΜΕΧΜΕΤΑΛΗ ΕΡΓΚΙΟΥΛ του ΧΟΥΣΕΙΝ», σύμφωνα με την Άδεια Κυκλοφορίας  
του, έχει έδρα το Σέλερο, επομένως δεν δικαιούται να εκτελέσει το συγκεκριμένο δρομολόγιο. 
 
ΣΗΜΕΙΩΣΗ: Η ορθή επανάληψη του Πρακτικού 2, οφείλεται στο ότι λήφθηκε υπόψη από την Επιτροπή 
Αξιολόγησης των προσφορών οι διατάξεις του  Ν.4070/2012, άρθρο 82, παράγραφος 8, που αφορούν τις 
έδρες των Ε.Δ.Χ. 
Κατά συνέπεια απορρίπτονται και οι δύο (2)  προσφορές που υποβλήθηκαν, διότι δεν πληρούνται οι 
προϋποθέσεις του  Ν.4070/2012, άρθρο 82, παράγραφος 8.  
Γ)  

ΑΔΑ: 6Θ517ΛΒ-13Ξ



1. Για την ΟΜΑΔΑ 1/ΛΕΩΦΟΡΕΙΑ Α/ΘΜΙΑ (ΣΥΝΟΛΟ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΩΝ 46) δεν υποβλήθηκε καμία 
προσφορά και όλα τα δρομολόγια της ομάδας κρίνονται άγονα . 
2. Για την ΟΜΑΔΑ 2/ ΛΕΩΦΟΡΕΙΑ Β/ΘΜΙΑ (ΣΥΝΟΛΟ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΩΝ 20) δεν υποβλήθηκε καμία 
προσφορά και όλα τα δρομολόγια της ομάδας κρίνονται άγονα. 
3. Για την ομάδα 3/ΛΕΩΦΟΡΕΙΑ ΣΧΟΛΕΙΑ ΔΕΥΤΕΡΗΣ ΕΥΚΑΙΡΙΑΣ (ΣΥΝΟΛΟ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΩΝ 3)  
δεν υποβλήθηκε καμία προσφορά και όλα τα δρομολόγια της ομάδας κρίνονται άγονα. 
4. Για την ΟΜΑΔΑ 4/ΤΑΞΙ Α/ΘΜΙΑ (ΣΥΝΟΛΟ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΩΝ 44) δεν υποβλήθηκε καμία άλλη 
προσφορά και όλα τα δρομολόγια της ομάδας κρίνονται άγονα . 
5. Για την ΟΜΑΔΑ 5/ΤΑΞΙ Β/ΘΜΙΑ (ΣΥΝΟΛΟ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΩΝ 31) δεν υποβλήθηκε καμία άλλη 
προσφορά πλην του ΜΕΧΜΕΤΑΛΗ ΕΡΓΚΙΟΥΛ του ΧΟΥΣΕΙΝ α/α 11 και όλα τα δρομολόγια της ομάδας 
κρίνονται άγονα . 
6. Για την ΟΜΑΔΑ 6/ΤΑΞΙ ΣΧΟΛΕΙΑ ΔΕΥΤΕΡΗΣ ΕΥΚΑΙΡΙΑΣ (ΣΥΝΟΛΟ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΩΝ 5)  δεν 
υποβλήθηκε καμία προσφορά και όλα τα δρομολόγια της ομάδας κρίνονται άγονα.  

 
 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  854/2022. 
 

                         
                        
                    Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 
                 ΠΟΛΙΤΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 
 

                                
                            ΤΑ ΜΕΛΗ 
                  

ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
                    ΒΕΝΕΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                   ΙΜΠΡΑΜ ΑΧΜΕΤ                   
                   ΤΣΩΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
                   ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
                   ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

                    ΧΑΤΖΗΠΕΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 
                    ΖΙΜΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
                    ΙΜΑΜΟΓΛΟΥ ΤΖΙΧΑΝ 
                     

 

 

 

ΑΔΑ: 6Θ517ΛΒ-13Ξ


		2022-11-21T10:07:18+0200
	Athens




